Update 09/2016
Sondes & capteurs
2 www.belparts.com
Fabricant de composants CVC
Belparts est spécialisée dans le développement, la production et le marketing de composants pour la régulation automatique du CVC dans
les bâtiments. Pendant le processus de développement nous veillons à ce que le produit soit entièrement réalisé conforme aux spécifications
du client. Dans toute innovation, Belparts prend en considération fonctionalité, qualité et fiabilité.
Belparts produit de composants périphériques pour le génie climatique (CVC).

e vente et d
e livraison
Codification d’article
S T G 20
Mesure Exécution
T température (T°)
H humidité relative (HR)
HT humidité relative (HR) + température (T°)
P pression ou pression différentielle
R fumée
Q qualité d’air
L intensité de lumière
V vitesse d’air (v)
VT vitesse d’air (v) + température (T°)
O présence
CO CO sonde (ppm)
CO2 CO2 sonde (ppm)
M mouvement
Elément de mesure
- Pt 1000
100 Pt 100
C10 NTC 10kΩ
C20 NTC 20kΩ
P NTC 10kΩ
N Ni 1000/Tk 5000 (L&G)
ND Ni 1000 (DIN)
Exécution de la sonde de température
A sonde pour la mesure de la T° ambiante
E sonde extérieure
F sonde pour la mesure de la T° de fumées
G sonde de gaine
T sonde de plonge pour les tuyaux
Longueur de la douille ou de la tige de mesure
05 5cm
10 10cm
15 15cm
20 20cm
Type de signal de sortie
U 0..10Vdc
i 4..20mA
Caractéristiques spécifiques
T0 -20°..+80°C
LCD avec écran LCD
Sonde
La codification d’article contient tous les paramètres de sélection déterminant les caractéristiques uniques de la sonde.